六安市叶集区教育局关于公布 2024 年全区学生
“学宪法 讲宪法”素养竞赛和演讲比赛结果的通知

区直各校：

根据《六安市叶集区教育局关于开展 2024 年全区学生“学

宪法 讲宪法”素养竞赛和演讲比赛活动的通知》要求，区教育

局依据笔试成绩分别确定小学组 2 名、初中组 2 名、高中（中职）

组 2 名学生参加市级“学宪法 讲宪法”知识素养竞赛，依据综

合评审分数分别确定小学组 2 名、初中组 2 名、高中（中职）组

2 名学生参加市级“学宪法 讲宪法”演讲比赛，现将晋级选手

名单公布如下：

附件：1．叶集区 2024 年“学宪法 讲宪法”素养竞赛晋级

市级比赛人员名单

2．叶集区 2024 年“学宪法 讲宪法”演讲比赛晋级

市级比赛人员名单

六 安 市 叶 集 区 教 育 局

2024 年 9 月 9 日

— 2 —

附件 1

叶集区 2024 年“学宪法 讲宪法”素养竞赛
晋级市级比赛人员名单

序号 姓名 学校 组别 指导教师

1 张子轩 三元实验学校 小学组 陆秀琴

2 王语凡 叶集实验学校 小学组 马乐蕊

3 赵玉山 孙岗初中 初中组 张玉信

4 张宇婷 叶集实验学校 初中组 田国阳

5 张远航 安师大叶集附中 高中组 吴泽红

6 巴思加 皖西当代中学 高中组 彭学峰

— 3 —

附件 2

叶集区 2024 年“学宪法 讲宪法”演讲比赛
晋级市级比赛人员名单

序号 姓名 学校 组别 作品名称 指导教师

1 王梓薇 叶集二小 小学组
宪法里长出的神

奇“果实”
刘玉香

2 杨彬楚 叶集一小 小学组
学宪法，明责任，

做最美少年
台双双

3 余俊然 叶集实验学校 初中组
恪守法规、画出

圆满人生
张善丽

4 王鑫怡 叶集明强学校 初中组
学宪法，讲宪法，

争做守法好少年
段忠芳

5 李 倩 安师大叶集附中 高中组
一生有“宪”，

“宪”伴一生
吴泽红

6 解润瑶 叶集职业学校 高中组 学宪法 讲宪法 张时苹